
Наградна игра: Останете верни на квалитетот и бидете наградени!

Добитници неделни награди за период:  17.02.– 23.02.2025

Датум на извлeкување: 24.02.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Душан Грујоски 075440ХХХ #0265

Радован Каровачевски 078220ХХХ #0294

Елена Николовска 072228ХХХ #0092

 Сања Балоска Стојановски 078266ХХХ #0266

Перица Ивановски 072311ХХХ #0419

Маја Павлова 071390ХХХ #0347

Весна Алексиеска 075974ХХХ #0091

3.000 денари Макпетрол 
ваучер за гориво 


	week 5 winners

